


sarge        SILBER   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch  aussen

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technika 
pro obchod se dřevem

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Oboustranné konzolové regály pro skladování dřeva 
různého druhu.

Pohled do regálové chodby skladu s úzkými chodbami.

Zastřešené konzolové regály pro venkovní sklady. 
Pozinkované provedení.

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch innen

Zaručeně žádný plech!

Konzolové regály OHRA jsou koncipované k dlouhodobému užívá-
ní. Použití za tepla válcovaných ocelových profilů místo tenkého 
plechu umožňuje vyšší nosnost regálů i v případě úzké konstruk-
ce. Tak lze docílit vysoké kapacity skladu na malé ploše. 

Od zastřešeného regálu k regálové hale

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního regálo-
vého systému. Regálové rámy/regálové stojany 
slouží jako nosné prvky pro zastřešení a stěny. 
Samostatná konstrukce budovy není tedy nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůsobe-
ní systému vašim požadavkům.

Plánování, konstrukce, výroba, dodání, montáž a 
rovněž podání žádosti o stavební povolení, to vše z 
jedné ruky.

 

Standardní regály pro těžké, plošně 
skladované dřevěné výrobky a mate-
riály

Paletové regály jsou univerzálním skladovacím 
systémem velkého množství výrobků. Paletové 
regály OHRA jsou jedinečné svou robustní 
konstrukcí oproti konvenčním paletovým regálům 
z plechu a představují výhodu při statickém 
vytížení. 

Použití ocelových za tepla válcovaných profilů  
pro nosné konstrukční celky je důležitým fakto-
rem bezpečnosti ve vašem skladu, především v 
místech, kde se pohybuje personál a zákazníci. 
Současně jsou regály ekonomicky výhodné, 
protože je díky větším šířkám polic potřeba méně 
konstrukčních prvků než u konvenčních regálo-
vých systémů s nižší nosností.

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Standardní šířka buněk do 4500 mm

Vysoká schopnost zatížení: standardní zatížení  
pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5100 kg

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Volitelně se zastřešením, stěnou nebo jako 
kompletní regálová hala

Všechny nosné prvky z robustních ocelových  
profilů válcovaných za tepla podle DIN 1026/1025

Tloušťka materiálu rámů min. 6 mm

Velký sortiment příslušenství

Automatické skladovací systémy

Optimalizace skladu pomocí částečné nebo plné 
automatizace procesů zaskladnění a vyskladnění. 
Podle principu vychystávání »man-to-goods« se zvy-
šuje výkonnost kompletace. Podle přání zákazníka 
lze odebírat celé balíky nebo jednotlivé palety a 
transportovat je k předávací stanici.

Vysoká hospodárnost a kapacita skladu díky využití 
prostoru

Kompaktní skladování na malém prostoru

Mírné najíždění a brzdění

Volitelně ovládání vysílačkou

Kolejnicový systém s lehkým chodem pro tichý 
provoz s dlouhou životností

Optimální využití stávající výšky 
prostoru

Regálové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací plocha, 
jako kompletační zóna nebo jako prodejní 
plocha, individuální možnosti konstrukce jsou 
univerzální.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prostoro-
vým podmínkám. 

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály se připevní na pojezdové 
vozíky, které se posunují na kolečkách. Pro zasklad-
nění a vyskladnění se otevře daná regálová chodba 
elektronicky řízeným pohonem.

Robustní kombinace regálových systémů 
a mezipatra

Možnost dodatečného druhého nebo 
třetího patra

Standardní nosnost 350 kg/m2 na plošině 
mezi regály

Různé povrchy plošin, dle požadavků

Široký sortiment příslušenství jako např. 
osvětlení, žebříky a schůdky

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

H
al

ov
é 

st
av

by

R
eg

ál
ov

é 
pl

oš
in

y
P

al
et

ov
é 

re
gá

ly

Robustní konstrukce s dlouhou životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro zákazníka 
optimálním způsobem skladování mnoha druhů 
zboží jako lišt, profilů, tyčí nebo trubek.

Různé druhy a rozměry zboží lze roztříděné a 
snadno dostupné vystavit ve skladu nebo v prodejně.

Ideální pro skladování desek   
a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v místě 
jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. 

Zásuvný systém z trubek čtvercového průřezu je 
osvědčený a má dlouhou životnost. Pro snadné ulo-
žení a vyjmutí zboží se před každou regálovou buňku 
upevní kvalitní válečkové dopravníky.

P
oj

íz
dn

é,
 d

es
ko

vé
 a

 li
št

ov
é 

re
gá

ly

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Cenově výhodnější než konvenční hala s 
dodatečnými regálovými systémy

Konzolové regály

Skladování dveří

Skladování hrubého materiálu

Skladování palubek

Zastřešené venkovní skladování

Hospodárné řešení skladování vašeho 
sortimentu dřeva. 

Výhody:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových 
profilů IPE válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro velké zatížení

Regálové stojany oboustranně děrované 100:100 mm

Zavěšená, výškově nastavitelná ramena

Ramena lze vodorovně zavěsit a vyvěsit (systém K+H)

Žádné nárazové hrany na skladovací ploše

Vzhledem k použití plného materiálu se netvoří rez

Ve venkovních prostorách možnost zastřešení, dodání 
zadní stěny a okapu

Kvalitní práškový povrch 

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký program příslušenství pro individuální návrhy 
konstrukce

 

Bezpečné a efektivní skladování – 
Robustní konzolové regály pro ob-
chod se dřevem 

Ideální skladovací systém pro dlouhé, těžké nebo 
neskladné dřevěné materiály jako dřevotřískové 
desky, balíky řeziva nebo masivní dřevo. Flexibilní, 
výškově nastavitelné konzoly se při nárazech vy-
chylují směrem nahoru a do boku. Tento systém 
chrání vaše zboží před poškozením. Všechny kon-
zolové regály vyrábíme a dodáváme na zakázku, 
podle typu skladovaného zboží a na přání je rov-
něž montujeme.

Konzolové regály OHRA mají dlou-
hou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily nos-
ných prvků konzolových regálů OHRA umožňují 
bezpečné skladování vašich výrobků. Vysoká kvalita 
stojanů a konzol zaručuje dlouhou životnost a spolu 
s ní i hospodárné řešení pro váš sklad dřeva. Kon-
zolové regály OHRA lze instalovat ve vnitřních i 
venkovních prostorách.  

Nejvyšší možný výkon překládky pro kompletační 
zakázky

Kdykoliv možnost rozšíření z ručního až na plně   
automatické ovládání

Modulové připojení na zákaznický software ERP

Ovládání více regálových chodeb pomocí jednoho 
přístroje

Redukce investičních nákladů, optimální poměr            
cena/výkon



sarge   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch innen

Zaručeně žádný plech!

Konzolové regály OHRA jsou koncipované k dlouhodobému užívá-
ní. Použití za tepla válcovaných ocelových profilů místo tenkého 
plechu umožňuje vyšší nosnost regálů i v případě úzké konstruk-
ce. Tak lze docílit vysoké kapacity skladu na malé ploše. 

Od zastřešeného regálu k regálové hale

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního regálo-
vého systému. Regálové rámy/regálové stojany 
slouží jako nosné prvky pro zastřešení a stěny. 
Samostatná konstrukce budovy není tedy nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůsobe-
ní systému vašim požadavkům.

Plánování, konstrukce, výroba, dodání, montáž a 
rovněž podání žádosti o stavební povolení, to vše z 
jedné ruky.

 

Standardní regály pro těžké, plošně 
skladované dřevěné výrobky a mate-
riály

Paletové regály jsou univerzálním skladovacím 
systémem velkého množství výrobků. Paletové 
regály OHRA jsou jedinečné svou robustní 
konstrukcí oproti konvenčním paletovým regálům 
z plechu a představují výhodu při statickém 
vytížení. 

Použití ocelových za tepla válcovaných profilů  
pro nosné konstrukční celky je důležitým fakto-
rem bezpečnosti ve vašem skladu, především v 
místech, kde se pohybuje personál a zákazníci. 
Současně jsou regály ekonomicky výhodné, 
protože je díky větším šířkám polic potřeba méně 
konstrukčních prvků než u konvenčních regálo-
vých systémů s nižší nosností.

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Standardní šířka buněk do 4500 mm

Vysoká schopnost zatížení: standardní zatížení  
pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5100 kg

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Volitelně se zastřešením, stěnou nebo jako 
kompletní regálová hala

Všechny nosné prvky z robustních ocelových  
profilů válcovaných za tepla podle DIN 1026/1025

Tloušťka materiálu rámů min. 6 mm

Velký sortiment příslušenství

Automatické skladovací systémy

Optimalizace skladu pomocí částečné nebo plné 
automatizace procesů zaskladnění a vyskladnění. 
Podle principu vychystávání »man-to-goods« se zvy-
šuje výkonnost kompletace. Podle přání zákazníka 
lze odebírat celé balíky nebo jednotlivé palety a 
transportovat je k předávací stanici.

Vysoká hospodárnost a kapacita skladu díky využití 
prostoru

Kompaktní skladování na malém prostoru

Mírné najíždění a brzdění

Volitelně ovládání vysílačkou

Kolejnicový systém s lehkým chodem pro tichý 
provoz s dlouhou životností

Optimální využití stávající výšky 
prostoru

Regálové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací plocha, 
jako kompletační zóna nebo jako prodejní 
plocha, individuální možnosti konstrukce jsou 
univerzální.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prostoro-
vým podmínkám. 

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály se připevní na pojezdové 
vozíky, které se posunují na kolečkách. Pro zasklad-
nění a vyskladnění se otevře daná regálová chodba 
elektronicky řízeným pohonem.

Robustní kombinace regálových systémů 
a mezipatra

Možnost dodatečného druhého nebo 
třetího patra

Standardní nosnost 350 kg/m2 na plošině 
mezi regály

Různé povrchy plošin, dle požadavků

Široký sortiment příslušenství jako např. 
osvětlení, žebříky a schůdky

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

H
al

ov
é 

st
av

by

R
eg

ál
ov

é 
pl

oš
in

y
P

al
et

ov
é 

re
gá

ly

Robustní konstrukce s dlouhou životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro zákazníka 
optimálním způsobem skladování mnoha druhů 
zboží jako lišt, profilů, tyčí nebo trubek.

Různé druhy a rozměry zboží lze roztříděné a 
snadno dostupné vystavit ve skladu nebo v prodejně.

Ideální pro skladování desek   
a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v místě 
jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. 

Zásuvný systém z trubek čtvercového průřezu je 
osvědčený a má dlouhou životnost. Pro snadné ulo-
žení a vyjmutí zboží se před každou regálovou buňku 
upevní kvalitní válečkové dopravníky.

P
oj

íz
dn

é,
 d

es
ko

vé
 a

 li
št

ov
é 

re
gá

ly

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Cenově výhodnější než konvenční hala s 
dodatečnými regálovými systémy

Konzolové regály

Skladování dveří

Skladování hrubého materiálu

Skladování palubek

Zastřešené venkovní skladování

Hospodárné řešení skladování vašeho 
sortimentu dřeva. 

Výhody:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových 
profilů IPE válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro velké zatížení

Regálové stojany oboustranně děrované 100:100 mm

Zavěšená, výškově nastavitelná ramena

Ramena lze vodorovně zavěsit a vyvěsit (systém K+H)

Žádné nárazové hrany na skladovací ploše

Vzhledem k použití plného materiálu se netvoří rez

Ve venkovních prostorách možnost zastřešení, dodání 
zadní stěny a okapu

Kvalitní práškový povrch 

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký program příslušenství pro individuální návrhy 
konstrukce

 

Bezpečné a efektivní skladování – 
Robustní konzolové regály pro ob-
chod se dřevem 

Ideální skladovací systém pro dlouhé, těžké nebo 
neskladné dřevěné materiály jako dřevotřískové 
desky, balíky řeziva nebo masivní dřevo. Flexibilní, 
výškově nastavitelné konzoly se při nárazech vy-
chylují směrem nahoru a do boku. Tento systém 
chrání vaše zboží před poškozením. Všechny kon-
zolové regály vyrábíme a dodáváme na zakázku, 
podle typu skladovaného zboží a na přání je rov-
něž montujeme.

Konzolové regály OHRA mají dlou-
hou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily nos-
ných prvků konzolových regálů OHRA umožňují 
bezpečné skladování vašich výrobků. Vysoká kvalita 
stojanů a konzol zaručuje dlouhou životnost a spolu 
s ní i hospodárné řešení pro váš sklad dřeva. Kon-
zolové regály OHRA lze instalovat ve vnitřních i 
venkovních prostorách.  

Nejvyšší možný výkon překládky pro kompletační 
zakázky

Kdykoliv možnost rozšíření z ručního až na plně   
automatické ovládání

Modulové připojení na zákaznický software ERP

Ovládání více regálových chodeb pomocí jednoho 
přístroje

Redukce investičních nákladů, optimální poměr            
cena/výkon



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch  aussen

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technika 
pro obchod se dřevem

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Oboustranné konzolové regály pro skladování dřeva 
různého druhu.

Pohled do regálové chodby skladu s úzkými chodbami.

Zastřešené konzolové regály pro venkovní sklady. 
Pozinkované provedení.

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch innen

Zaručeně žádný plech!

Konzolové regály OHRA jsou koncipované k dlouhodobému užívá-
ní. Použití za tepla válcovaných ocelových profilů místo tenkého 
plechu umožňuje vyšší nosnost regálů i v případě úzké konstruk-
ce. Tak lze docílit vysoké kapacity skladu na malé ploše. 

Od zastřešeného regálu k regálové hale

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního regálo-
vého systému. Regálové rámy/regálové stojany 
slouží jako nosné prvky pro zastřešení a stěny. 
Samostatná konstrukce budovy není tedy nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůsobe-
ní systému vašim požadavkům.

Plánování, konstrukce, výroba, dodání, montáž a 
rovněž podání žádosti o stavební povolení, to vše z 
jedné ruky.

 

Standardní regály pro těžké, plošně 
skladované dřevěné výrobky a mate-
riály

Paletové regály jsou univerzálním skladovacím 
systémem velkého množství výrobků. Paletové 
regály OHRA jsou jedinečné svou robustní 
konstrukcí oproti konvenčním paletovým regálům 
z plechu a představují výhodu při statickém 
vytížení. 

Použití ocelových za tepla válcovaných profilů  
pro nosné konstrukční celky je důležitým fakto-
rem bezpečnosti ve vašem skladu, především v 
místech, kde se pohybuje personál a zákazníci. 
Současně jsou regály ekonomicky výhodné, 
protože je díky větším šířkám polic potřeba méně 
konstrukčních prvků než u konvenčních regálo-
vých systémů s nižší nosností.

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Standardní šířka buněk do 4500 mm

Vysoká schopnost zatížení: standardní zatížení  
pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5100 kg

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Volitelně se zastřešením, stěnou nebo jako 
kompletní regálová hala

Všechny nosné prvky z robustních ocelových  
profilů válcovaných za tepla podle DIN 1026/1025

Tloušťka materiálu rámů min. 6 mm

Velký sortiment příslušenství

Automatické skladovací systémy

Optimalizace skladu pomocí částečné nebo plné 
automatizace procesů zaskladnění a vyskladnění. 
Podle principu vychystávání »man-to-goods« se zvy-
šuje výkonnost kompletace. Podle přání zákazníka 
lze odebírat celé balíky nebo jednotlivé palety a 
transportovat je k předávací stanici.

Vysoká hospodárnost a kapacita skladu díky využití 
prostoru

Kompaktní skladování na malém prostoru

Mírné najíždění a brzdění

Volitelně ovládání vysílačkou

Kolejnicový systém s lehkým chodem pro tichý 
provoz s dlouhou životností

Optimální využití stávající výšky 
prostoru

Regálové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací plocha, 
jako kompletační zóna nebo jako prodejní 
plocha, individuální možnosti konstrukce jsou 
univerzální.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prostoro-
vým podmínkám. 

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály se připevní na pojezdové 
vozíky, které se posunují na kolečkách. Pro zasklad-
nění a vyskladnění se otevře daná regálová chodba 
elektronicky řízeným pohonem.

Robustní kombinace regálových systémů 
a mezipatra

Možnost dodatečného druhého nebo 
třetího patra

Standardní nosnost 350 kg/m2 na plošině 
mezi regály

Různé povrchy plošin, dle požadavků

Široký sortiment příslušenství jako např. 
osvětlení, žebříky a schůdky

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

H
al

ov
é 

st
av

by

R
eg

ál
ov

é 
pl

oš
in

y
P

al
et

ov
é 

re
gá

ly

Robustní konstrukce s dlouhou životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro zákazníka 
optimálním způsobem skladování mnoha druhů 
zboží jako lišt, profilů, tyčí nebo trubek.

Různé druhy a rozměry zboží lze roztříděné a 
snadno dostupné vystavit ve skladu nebo v prodejně.

Ideální pro skladování desek   
a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v místě 
jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. 

Zásuvný systém z trubek čtvercového průřezu je 
osvědčený a má dlouhou životnost. Pro snadné ulo-
žení a vyjmutí zboží se před každou regálovou buňku 
upevní kvalitní válečkové dopravníky.

P
oj

íz
dn

é,
 d

es
ko

vé
 a

 li
št

ov
é 

re
gá

ly

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Cenově výhodnější než konvenční hala s 
dodatečnými regálovými systémy

Konzolové regály

Skladování dveří

Skladování hrubého materiálu

Skladování palubek

Zastřešené venkovní skladování

Hospodárné řešení skladování vašeho 
sortimentu dřeva. 

Výhody:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových 
profilů IPE válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro velké zatížení

Regálové stojany oboustranně děrované 100:100 mm

Zavěšená, výškově nastavitelná ramena

Ramena lze vodorovně zavěsit a vyvěsit (systém K+H)

Žádné nárazové hrany na skladovací ploše

Vzhledem k použití plného materiálu se netvoří rez

Ve venkovních prostorách možnost zastřešení, dodání 
zadní stěny a okapu

Kvalitní práškový povrch 

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký program příslušenství pro individuální návrhy 
konstrukce

 

Bezpečné a efektivní skladování – 
Robustní konzolové regály pro ob-
chod se dřevem 

Ideální skladovací systém pro dlouhé, těžké nebo 
neskladné dřevěné materiály jako dřevotřískové 
desky, balíky řeziva nebo masivní dřevo. Flexibilní, 
výškově nastavitelné konzoly se při nárazech vy-
chylují směrem nahoru a do boku. Tento systém 
chrání vaše zboží před poškozením. Všechny kon-
zolové regály vyrábíme a dodáváme na zakázku, 
podle typu skladovaného zboží a na přání je rov-
něž montujeme.

Konzolové regály OHRA mají dlou-
hou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily nos-
ných prvků konzolových regálů OHRA umožňují 
bezpečné skladování vašich výrobků. Vysoká kvalita 
stojanů a konzol zaručuje dlouhou životnost a spolu 
s ní i hospodárné řešení pro váš sklad dřeva. Kon-
zolové regály OHRA lze instalovat ve vnitřních i 
venkovních prostorách.  

Nejvyšší možný výkon překládky pro kompletační 
zakázky

Kdykoliv možnost rozšíření z ručního až na plně   
automatické ovládání

Modulové připojení na zákaznický software ERP

Ovládání více regálových chodeb pomocí jednoho 
přístroje

Redukce investičních nákladů, optimální poměr            
cena/výkon



sarge   HKS7   CMYK   holzhandel tschechisch innen

Zaručeně žádný plech!

Konzolové regály OHRA jsou koncipované k dlouhodobému užívá-
ní. Použití za tepla válcovaných ocelových profilů místo tenkého 
plechu umožňuje vyšší nosnost regálů i v případě úzké konstruk-
ce. Tak lze docílit vysoké kapacity skladu na malé ploše. 

Od zastřešeného regálu k regálové hale

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního regálo-
vého systému. Regálové rámy/regálové stojany 
slouží jako nosné prvky pro zastřešení a stěny. 
Samostatná konstrukce budovy není tedy nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůsobe-
ní systému vašim požadavkům.

Plánování, konstrukce, výroba, dodání, montáž a 
rovněž podání žádosti o stavební povolení, to vše z 
jedné ruky.

 

Standardní regály pro těžké, plošně 
skladované dřevěné výrobky a mate-
riály

Paletové regály jsou univerzálním skladovacím 
systémem velkého množství výrobků. Paletové 
regály OHRA jsou jedinečné svou robustní 
konstrukcí oproti konvenčním paletovým regálům 
z plechu a představují výhodu při statickém 
vytížení. 

Použití ocelových za tepla válcovaných profilů  
pro nosné konstrukční celky je důležitým fakto-
rem bezpečnosti ve vašem skladu, především v 
místech, kde se pohybuje personál a zákazníci. 
Současně jsou regály ekonomicky výhodné, 
protože je díky větším šířkám polic potřeba méně 
konstrukčních prvků než u konvenčních regálo-
vých systémů s nižší nosností.

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Standardní šířka buněk do 4500 mm

Vysoká schopnost zatížení: standardní zatížení  
pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5100 kg

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Volitelně se zastřešením, stěnou nebo jako 
kompletní regálová hala

Všechny nosné prvky z robustních ocelových  
profilů válcovaných za tepla podle DIN 1026/1025

Tloušťka materiálu rámů min. 6 mm

Velký sortiment příslušenství

Automatické skladovací systémy

Optimalizace skladu pomocí částečné nebo plné 
automatizace procesů zaskladnění a vyskladnění. 
Podle principu vychystávání »man-to-goods« se zvy-
šuje výkonnost kompletace. Podle přání zákazníka 
lze odebírat celé balíky nebo jednotlivé palety a 
transportovat je k předávací stanici.

Vysoká hospodárnost a kapacita skladu díky využití 
prostoru

Kompaktní skladování na malém prostoru

Mírné najíždění a brzdění

Volitelně ovládání vysílačkou

Kolejnicový systém s lehkým chodem pro tichý 
provoz s dlouhou životností

Optimální využití stávající výšky 
prostoru

Regálové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací plocha, 
jako kompletační zóna nebo jako prodejní 
plocha, individuální možnosti konstrukce jsou 
univerzální.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prostoro-
vým podmínkám. 

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály se připevní na pojezdové 
vozíky, které se posunují na kolečkách. Pro zasklad-
nění a vyskladnění se otevře daná regálová chodba 
elektronicky řízeným pohonem.

Robustní kombinace regálových systémů 
a mezipatra

Možnost dodatečného druhého nebo 
třetího patra

Standardní nosnost 350 kg/m2 na plošině 
mezi regály

Různé povrchy plošin, dle požadavků

Široký sortiment příslušenství jako např. 
osvětlení, žebříky a schůdky

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

H
al

ov
é 

st
av

by

R
eg

ál
ov

é 
pl

oš
in

y
P

al
et

ov
é 

re
gá

ly

Robustní konstrukce s dlouhou životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro zákazníka 
optimálním způsobem skladování mnoha druhů 
zboží jako lišt, profilů, tyčí nebo trubek.

Různé druhy a rozměry zboží lze roztříděné a 
snadno dostupné vystavit ve skladu nebo v prodejně.

Ideální pro skladování desek   
a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v místě 
jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. 

Zásuvný systém z trubek čtvercového průřezu je 
osvědčený a má dlouhou životnost. Pro snadné ulo-
žení a vyjmutí zboží se před každou regálovou buňku 
upevní kvalitní válečkové dopravníky.

P
oj

íz
dn

é,
 d

es
ko

vé
 a

 li
št

ov
é 

re
gá

ly

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Cenově výhodnější než konvenční hala s 
dodatečnými regálovými systémy

Konzolové regály

Skladování dveří

Skladování hrubého materiálu

Skladování palubek

Zastřešené venkovní skladování

Hospodárné řešení skladování vašeho 
sortimentu dřeva. 

Výhody:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových 
profilů IPE válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro velké zatížení

Regálové stojany oboustranně děrované 100:100 mm

Zavěšená, výškově nastavitelná ramena

Ramena lze vodorovně zavěsit a vyvěsit (systém K+H)

Žádné nárazové hrany na skladovací ploše

Vzhledem k použití plného materiálu se netvoří rez

Ve venkovních prostorách možnost zastřešení, dodání 
zadní stěny a okapu

Kvalitní práškový povrch 

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký program příslušenství pro individuální návrhy 
konstrukce

 

Bezpečné a efektivní skladování – 
Robustní konzolové regály pro ob-
chod se dřevem 

Ideální skladovací systém pro dlouhé, těžké nebo 
neskladné dřevěné materiály jako dřevotřískové 
desky, balíky řeziva nebo masivní dřevo. Flexibilní, 
výškově nastavitelné konzoly se při nárazech vy-
chylují směrem nahoru a do boku. Tento systém 
chrání vaše zboží před poškozením. Všechny kon-
zolové regály vyrábíme a dodáváme na zakázku, 
podle typu skladovaného zboží a na přání je rov-
něž montujeme.

Konzolové regály OHRA mají dlou-
hou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily nos-
ných prvků konzolových regálů OHRA umožňují 
bezpečné skladování vašich výrobků. Vysoká kvalita 
stojanů a konzol zaručuje dlouhou životnost a spolu 
s ní i hospodárné řešení pro váš sklad dřeva. Kon-
zolové regály OHRA lze instalovat ve vnitřních i 
venkovních prostorách.  

Nejvyšší možný výkon překládky pro kompletační 
zakázky

Kdykoliv možnost rozšíření z ručního až na plně   
automatické ovládání

Modulové připojení na zákaznický software ERP

Ovládání více regálových chodeb pomocí jednoho 
přístroje

Redukce investičních nákladů, optimální poměr            
cena/výkon


